2020年 7月 8日

株式会社 鹿児島銀行

「かぎんＳＤＧｓ推進私募債」の引き受けに伴う贈呈式の開催について

（株式会社西川商事様・西川運輸株式会社様向け）

鹿児島銀行（頭取 松山澄寛）は、株式会社西川商事様・西川運輸株式会社様が発行する「かぎんＳＤＧｓ

推進私募債（愛称：しぼどん）」の引き受けに伴い、贈呈式を開催いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

 当行は、「かぎんＳＤＧｓ推進私募債」を通じてお客さまとともに地域課題の解決を図り、地域発展およ

び持続可能な地域の社会づくりに貢献してまいります。

記

１．発行会社（贈呈先指定）：株式会社西川商事・西川運輸株式会社

贈呈先
徳之島町立亀津小学校(株式会社西川商事指定)

徳之島町立亀津中学校(西川運輸株式会社指定)

贈呈品
竹馬、一輪車(亀津小学校)

ビッグファン・卓上得点板・ＮＣサポートセット・ＣＤプレーヤー(亀津中学校)

贈呈目的  地元教育機関への支援を通じた地域貢献

開催日 2020年 6月 23日（火） 亀津小学校校長室にて

出席者

株式会社西川グループ本社  徳之島事業統括部長 伊村 博明   様

徳之島町立亀津小学校    校長        狩集 淳    様

徳之島町立亀津中学校    校長        崎山 至    様

鹿児島銀行徳之島支店    支店長       川越 弘敦   様

対応する

ＳＤＧｓ

目標 4. 子ども達がより充実した教育環境で学習できる機会の提供

贈呈式の様子

【参考】

・「かぎんＳＤＧｓ推進私募債」は、発行額の一定割合を原資として「私募債発行企業」が指定する学校・

団体さまに当行が「寄付（金銭を贈呈する）」・「寄贈（物品を贈呈する）」を行うものです。お客さまの

「想い」を当行の金融プラットフォームを通じて地域に届け、各種課題解決を図る取り組みとなります。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

鹿児島銀行 地域支援部 ソリューショングループ

TEL：099-239-9720（ダイヤルイン）